v spoluvlastníckom podiele 1731/60000 k celku. 

5/ Predávajúci  a kupujúci 1., kupujúci 2., kupujúci 3. a kupujúci 4. dohodli kúpnu cenu za 
predmet prevodu podľa tejto zmluvy vo výške € 45,- / m2, celkom za predmet prevodu kúpna cena 
predstavuje sumu € 1.565,69 /slovom: jedentisícpäťstošesťdesiatpäť eur šesťdesiatdeväť 
eurocentov/. 

6/ Kupujúci 1. sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu dohodnutú v bode 5/ tohto článku 
v časti v sume € 782,84 /slovom: sedemstoosemdesiatdva eur osemdesiatštyri eurocentov/ 
bezhotovostne na účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy nasledovne: 

- € 392,84 v deň podpísania tejto zmluvy 
- € 390,- v lehote najneskôr do 31.03.2021.   

7/ Kupujúci 2. sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu dohodnutú v bode 5/ tohto článku

[...]

vyhlasujú, že vyššie popísanú nehnuteľnosť kupujú do bezpodielového 
spoluvlastníctva manželov v spoluvlastníckom podiele 1721/10000 k celku. 

2/ Predávajúci  a kupujúci 5. dohodli kúpnu cenu za predmet prevodu podľa tejto zmluvy vo 
výške € 45,- / m2, celkom za predmet prevodu kúpna cena predstavuje sumu € 1.556,64 /slovom: 
jedentisícpäťstopäťdesiatšesť eur šesťdesiatštyri eurocentov/. 

3/ Kupujúci 5.  sa zaväzujú spoločne a nerozdielne zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu 
dohodnutú v bode 2/ tohto článku v sume € 1.556,64 bezhotovostne na účet predávajúceho uvedený 
v záhlaví tejto zmluvy nasledovne :

[...]

vyhlasuje, že vyššie popísanú nehnuteľnosť kupuje do svojho výlučného vlastníctva 
v spoluvlastníckom podiele 1609/10000 k celku. 

2/ Predávajúci  a kupujúci 6. dohodli kúpnu cenu za predmet prevodu podľa tejto zmluvy vo 
výške € 45,- / m2, celkom za predmet prevodu kúpna cena predstavuje sumu € 1.455,34 /slovom: 
jedentisícštyristopäťdesiatpäť eur tridsaťštyri eurocentov/. 

3/ Kupujúci 6. sa zaväzuje  zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu dohodnutú v bode 2/ tohto 
článku v sume € 1.455,34 bezhotovostne na účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy 
nasledovne :  

- € 755,34  v deň podpísania tejto zmluvy

[...]

vyhlasuje, že vyššie popísanú nehnuteľnosť kupuje do svojho výlučného vlastníctva 
v spoluvlastníckom podiele 1609/10000 k celku. 

2/ Predávajúci  a kupujúci 7. dohodli kúpnu cenu za predmet prevodu podľa tejto zmluvy vo 
výške € 45,- / m2, celkom za predmet prevodu kúpna cena predstavuje sumu € 1.455,34 /slovom: 
jedentisícštyristopäťdesiatpäť eur tridsaťštyri eurocentov/. 

3/ Kupujúci 7. sa zaväzuje  zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu dohodnutú v bode 2/ tohto 
článku v sume € 1.455,34 bezhotovostne na účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy  
v deň podpísania tejto zmluvy.

[...]

vyhlasujú, že vyššie popísanú nehnuteľnosť kupujú do bezpodielového 
spoluvlastníctva manželov v spoluvlastníckom podiele 1721/10000 k celku. 

2/ Predávajúci  a kupujúci 9. dohodli kúpnu cenu za predmet prevodu podľa tejto zmluvy vo 
výške € 45,- / m2, celkom za predmet prevodu kúpna cena predstavuje sumu € 1.556,64 /slovom: 
jedentisícpäťstopäťdesiatšesť eur šesťdesiatštyri eurocentov/. 

3/ Kupujúci 9. sa zaväzujú spoločne a nerozdielne zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu 
dohodnutú v bode 2/ tohto článku v sume € 1.556,64 bezhotovostne na účet predávajúceho uvedený 
v záhlaví tejto zmluvy nasledovne: